Boec. h. o. y. o. p. a. m.

reuerendos facere nequeunt dignitate
si vltro impbar contagione sordescunt
si mutatoe temporis splendore desunt
si genarū estimatoe vilestus q̄c q̄ t̄
se expectende pulchritudinis habeat
nedum alijs prestant

Vnita puella sic ait ad ho
simplex ac puilis nix dig
nitates appetis et eas ex

carentia turbatis non sic ageres si
quales essent ac quid tant se hente
facient vel quid cas seu temporalis po
testatis carentia significaret agnosces

Sane quales se hce dignitates hor
p boetianū consolationem diste patie

Et en uti prax mea recitat apud
donsuando umbrales dignitates ap

pellat Sed quid valet umbra vel
res ambre similes que non q̄tinue

adept homi sed transie nedum mu
tabilitate sed velociter sicut umbra

pona quid dignitates mundi tance se
hntem faciunt q̄s sine Et p̄nuat

eu vicijs atq̄ curis cu grauibz one
rant sed suppetur eu sibi subiect

vis sine q̄ vicijs eu p̄mant Audi
stiffmū prēm gregolū ad occupatio ni

quit seculāū dignitad tanto faciali
bus vicijs p̄mit q̄nto maioribus

curis grauiat Vis igitur sine vl
tūis q̄ se hntem curis grauibz one

rent et supponant subiect Audi rui
sim eundē prēm Con te inquit

quisq̄ hic alius exat tanto curis
grauioribus oneratur eis q̄ ipis p̄lis

māte et cogitacoē supponitur quibz
p̄ponitur dignitate Demq̄ si vis

sine quid signifiat carentia epulis
patestat ad dignit Et hec ad amōes

extiores ordinant igitur eis carere
signū e q̄ deq̄ tenē diligit nō hntes

vis hanc intelligē q̄nāz Audi eḡ
gū vbum ḡg Sepe inquit mioris

deus quos suos tenē diligit eos possi
tū ab opribus actibus custodit
Nam et pleatq̄ pater familias ad eū
laborem suos dirigit aquo subiles
filios suspendit

Et puella sic ait Cui ho
hoc appetis eius adaptōne

vilestus hoc quide dignitati
bus sit Audi boetianū consolationem di

gnitatibus inquit fulgē velis dante
supplicabis et qui sine teis honoris

cupis postendi hūilitate vilestus di
tes forte Si mōmō adeptōis seu du

posto vilesto quid cure Ex quo p̄
toto tempe possessionis claresco p̄sti

p̄q̄ adeptōis modus pauer matz
extato fuit obliuioni traditus Sed

q̄ hac mte sine eras patz si ato
das maximū cas multitudinē q̄p

factū tuū a suo p̄ncipio et usq̄ in p̄
petū nū natura nō euadet dei

hiliet et tuū supnat quibz tua
vilitas semp est nō coram quibus

viliū esse multo quide p̄cius est
quod apud omēs homēs hic vnic

tes vilissē vel q̄ bonū foret hic
apud omēs homēs vilissē

Secundo post p̄missa ad
dnām consolationem p̄nci

palem accessit et alius
tristis sup mōmō p̄missi capituli qui

lando At illa eadem p̄p̄latōe de suis
puellis tres admōit

Vnita puella sic ait ad fra
ter si qualia induit maior

tas vel sup̄ditas p̄ exp̄gencā didi
cisse ipam maioritāte ut q̄mō m̄g

appetēs ac de eius carentia m̄g dolēs
Ni m̄p maioritas pauis sine sup̄oi

tas induat maioritāte p̄uill induat

Boetius
p̄sa m̄

ḡg p̄ vii
u m̄

ḡg super
cequēte

ḡg in m̄

Boetius
p̄sa m̄

ḡg p̄ p̄

ḡg p̄ p̄

ḡg p̄ p̄

ḡg p̄ p̄

ḡg p̄ p̄

ḡg p̄ p̄

ḡg p̄ p̄

ḡg p̄ p̄

ca. 2. ḡmōs ḡstōes sup̄ r̄uonē m̄uōt̄ t̄p̄al nōl̄ oī sup̄m̄ t̄

maioritatem
pone que
p̄m̄m̄d̄
p̄uili
tis om̄i
tem m̄o
com̄p̄d̄
ore con
ver̄p̄
fui sup̄
Verat̄
d̄p̄ur
rēp̄ur
p̄t̄or
tis st̄
api m̄
p̄ali
p̄p̄m̄
cas fac
Ed̄
p̄m̄ gra
har ex
quit m̄
est m̄
m̄p̄ post
m̄ m̄
om̄ h̄
exp̄m̄
grego
regm̄
quiff̄ m̄
fusa m̄
i
m̄
ce p̄p̄m̄
di vacan
Ed̄ quid
at̄ p̄
figit̄ ac
nt̄ cas
feto p̄
sup̄m̄

maioritatem peccati inducit maioritatem
 pene qua maiores dnm peccaverunt sunt
 puniendi. *Vis sive q' inducit maioritatem*
proli. Et patet hoc ex dicto. magni pa-
tris nri sicut exemplat declarate p'ncip-
tom mea p'ns accitudo q' et yspidius
confidens q'nta inquit quiss' in sup-
ori conspuito est loco tanto in maori
versum prolo. Vis sive q' maioritas
seu superioritas status inducit maioritatem
peccati Audi eundem qui p'ns yspidius
laqueor d'nto inquit splendores honore
cellor quiss' e' tanto si derelinquat
peccor maior est. Vis sive q' maori-
tatis status inducit maioritatem pene q'
ap' maiores p' puniendi. Et ex pi-
pali epla colligitur q' maiores grauius
p' puniendi p' suo excessu q' exemplo
corp factus alij pnt ad similia p'uacui
Sed hec q' similia non secundu' leua f'
sdm grauius snt utiq' attendenda p'
hoc ex s'ma illustus seneca. Ut in
quit m'opibus sic m'p'o grauius n'as
est modus qui accipite diffunditur. De
mag' post hec s'ras q' superioritas regi-
ms inducit distractionem cordis et
confusione ment' impediend' m'commissis
exp'ndis Audi d'm' gregue pastorem
gregoriu' Sepe inquit suscepta cura
regimis cor p' diuisa vberat et m'p'
quiss' m'vontur ad singula dum con-
fusa mente diuiditur ad multa
 Etanda puella sic ait. No-
 ne snt q' inter arma in va-
 sua iacula p'culosora solta
 ce p'stm si astentibz arcem sagita-
 di iaciantur occulte. Scio inquit
 Sed quid p'fecto ille qui e' mille
 artifex. Utq' nre h' sagitandi co-
 sagitte acute qui sicut insidiosus u-
 rit ab occulte. In que inquit p'
 facto scap'us in maiores et statu
 sup'ores. Ois hoc s'ire Audi f'uid

suorum dei gregoriu' loquor. Ad m' d' ei
 inquit qui dispen sandis t'ems rebus
 p'p'det oculo hostis iaculis lacus p'
 her ille. Nec gratis dicit lacus p'
 iuxta latitudinem corp qui longe late
 q' subsint sive presidente habet d'ca
 iacula p'time p'
 + Etia puella sic ait. Sane
 frater ne m'terra queras sup'
 oritat' honorem ne id circo
 m'elo mox sequaris confusione et
 asacitate seruo' xpi ex'usione.
 Vis hanc s'ire Audi q'nta Audi Jo-
 hamme os am'ed. Quicunq' inquit de
 p'dauit p'matu' m'tra m'vemet con-
 fusione m'elo nec inter suos xpi
 q'putabitur qui de p'matu' tractauit
 nec vnus quiss' corp festinet quomo-
 alijs maior app'at sed quo am'ibus
 in s'ior v'ideatur hec ille. Cuius s'm'd
 de maioritate ex illis v'bis xpi quatu'
 q' voluit inter vos maior s' p'
 v' m'ister. Et s'm'd eius de p'matu' ex
 illis v'bis xpi eliat' quatu' p' voluit
 inter vos p'mus esse. Et v' s'iuus.
 Et quibus ead' eliat' quod sequit'
 nec inter suos xpi q'putabitur q'
 de p'matu' tractauit. Et ecce di-
 stinctam doct'na' xpi no' s' p' h'ant.
 Dubiu' confusio e' m'elo greg'ia yge'
 confusio' pensae homo confusio' e'
 i. confusione m'elo. Pensa ergo p'
 quo et cord' quibz. Siquid p' quo
 q'aditum e' et quasi nihil. quia
 p'hanore p'matu' m'tra q' q'nta p'
 respectu reli. Boeciana consp'lat'io
 manifestat. Ad m' d' inquit sic am-
 bitum ad reli p'p'atu' p'uncti constat
 obtine' nom' i. ut si ad celest' globi
 magnitud'ne conferat' nichil sp'atij
 p'p'us h're videt' hec illa q' et h'e
 habitabilis atq' gentis r' aug' p'ma